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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323505B

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit ADVISORS & MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Fshati Muçaj, ZK 2726, nr. pasurie 
142/46, vol.9, fq.157 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesime te pergjithshme. Konsulence ne fushen e 

energjise dhe biznesit. Import-eksport, prodhim maskash te 
ndryshme medicinale. Çdo aktivitet tjeter qe lejon Ligji.
Armand Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADVISORS & MANAGEMENT
E-Mail: e.haxhiaj@kazaziconsulting  
Telefon: 0699690239  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456875-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570147-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, ZK 2726, nr. pasurie 142/46, vol.9, fq.157;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Rruga Anastas Durrsaku, Pallati i Hodajve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575109-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndermjetesime te pergjithshme; Konsulence ne fushen e energjise 
dhe biznesit; Import-eksport;Çdo aktiviet tjeter qe lejon Ligji ")          u be            
("Ndermjetesime te pergjithshme. Konsulence ne fushen e energjise dhe biznesit. 
Import-eksport, prodhim maskash te ndryshme medicinale. Çdo aktivitet tjeter qe 
lejon Ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C63083E-6A44-4CB0-B86E-4A67651F3658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CD46FE-2447-48FE-8300-CB7AF42146F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA740112-8D37-4A7B-87AE-F38C1D96A3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEBC511-C7D2-45AB-8D4C-1433DD05CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C18C86-EDCA-4629-A4D8-EAD3FBB83C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C18C86-EDCA-4629-A4D8-EAD3FBB83C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290B6A1-6C25-4617-AAC8-25FFEC81D0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513C6282-4E77-45A0-91D2-976D5979E96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513C6282-4E77-45A0-91D2-976D5979E96E
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Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


